



Litgrid

Litgrid AB
A. Juozapavičiaus g. 13
LT-09311, Vilnius
T +370 707 02171
F +370 5 272 3986
info@litgrid.eu

www.litgrid.eu

Įmonės kodas
302564383
PVM mokėtojo kodas
LT000005748413

Tiekėjams, dalyvaujantiems 10/110 kV Biruliškių
TP statybos darbų pirkime

2017 - 09 - 14 Nr. SD- 4234
l Nr.

Siunčiama CVP IS elektroninėmis priemonėmis.

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PATIKSLINIMO IR PAAIŠKINIMO

Pranešame, kad yra gautas tiekėjų prašymai patikslinti ir paaiškinti 10/110 kV Biruliškių TP statybos darbų pirkimo atviro konkurso būdu dokumentus. Atsižvelgdami į tiekėjų prašymus, pateikiame pirkimo dokumentų patikslinimus ir paaiškinimus į pateiktus klausimus.

1. Informuojame, kad atsižvelgus į pateiktą tiekėjo prašymą, yra patikslintas ir išdėstytas nauja redakcija Pirkimo sąlygų 5 priedo „Minimalių kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracija“ 3 punktas ir jis išdėstytas taip:

| | | |
|----|---|---|
| 3. | <p>Darbų vadovavimui turi būti skiriamas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos arba Valstybės įmonės Statybos produkcijos sertifikavimo centro atestuotas ypatingo statinio projekto vadovas, turintis teisę eiti šias pareigas:</p> <p><i>Reikalavimas pagal STR 1.01.03:2017:</i> <i>statinių kategorija - ypatingieji statiniai;</i> <i>statinių grupė: elektros tinklai - perdavimo, tiesioginių linijų elektros tinklai.</i></p> <p>Tiekėjo ypatingo statinio projekto vadovas turi turėti ne mažesnę kaip 2 metų patirtį einant ypatingo statinio projekto vadovo pareigas nurodytoje statinių grupėje, ir pagal kurio parengtą techninį ir/ar darbo projektą buvo sėkmingai įgyvendintas bent vienas 110 kV ar aukštesnės įtampos transformatorių pastotės, skirstyklos ar skirstomojo punkto rekonstrukcijos/statybos projektas. Taip pat jo atžvilgiu neturi būti kompetentingos institucijos sprendimas dėl įspėjimo/atestato sustabdymo.</p> | <p>Pateikiama:</p> <p>1) Tiekėjo vadovo (įgalioto atstovo) pasirašyto Pirkimo sąlygų 9 priede nustatytos formos vadovų (vadovaujančių specialistų, pirkimo sutarčiai įvykdyti) sąrašo skaitmeninė kopija.</p> <p>2) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos arba Valstybės įmonės Statybos produkcijos sertifikavimo centro kvalifikacijos atestatų ar Teisės pripažinimo pažymų skaitmeninės kopijos.</p> <p>3) Objekto (110 kV ar aukštesnės įtampos transformatorių pastotės, skirstyklos ar skirstomojo punkto rekonstrukcijos/statybos) Statybos užbaigimo akto skaitmeninė kopija arba Statytojo atsiliėpimas apie tai, kad pagal teikiamo Projektavimo veiklos specialisto tinkamai ir laiku parengtą Techninį ir/ar darbo projektą buvo pastatyta/rekonstruota 110 kV ar aukštesnės įtampos transformatorių pastotė, skirstykla ar skirstomasis punktas ir jis pridurtas eksploatuoti.</p> |
|----|---|---|

2. Informuojame, kad Techninio projekto techninių specifikacijų 2013/100-TP-PVA.TS-1 punktas 4.1.7 papildytas pagal pridedamus reikalavimus (pridedama).

3. Informuojame, kad Techninio projekto techninių specifikacijų 2013/100-TP-PVA.TS-1 punktas 4.1.1.6.4 pašalintas.

1.Klausimas: „Prašome patvirtinti, kad minimalių kvalifikacijos reikalavimų deklaracijos punkte Nr. 7 nurodytą reikalavimą atitiks tiekėjas, kuris pateiks užsakovo patvirtinimą, kad elektros energetikos objektuose darbų atlikimas ir galutiniai rezultatai buvo tinkami, nors sutartis buvo įvykdyta ne laiku.“

Atsakymas: Minimalių kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracijos punkte Nr. 7 nurodytą reikalavimą atitiks Tiekėjas, kuris pateiks Užsakovo patvirtinimą, kad elektros energetikos objektuose darbų atlikimas ir galutiniai rezultatai buvo tinkami, kokybiški ir atlikti laiku. Atkreipiame visų dalyvių dėmesį, kad tiekėjo



Litgrid

kvalifikacija bus vertinama pasiūlymų nagrinėjimo metu pagal tiekėjo, kurio pasiūlymas gali būti pripažintas laimėjusiu, pateiktus visus dokumentus.

2.Klausimas: „Prašome paaiškinti minimalių kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracijos 5 priedo, 7 punktą, kuriame nurodoma, kad tiekėjas per paskutiniuosius 5 metus turi būti atlikęs elektros energetikos objektuose darbų už 1,5 mln. Eur ir turėti užsakovų pažymą apie tinkamai atliktus darbus. Elektros energetiniai objektai gali būti keli ir nepriklausomai kokios įtampos ar pobūdžio darbai buvo atlikti už 1,5 mln. eur?“

Atsakymas: Taip, gali būti darbai atlikti keliuose elektros energetiniuose objektuose už 1,5 mln. Eur, nepriklausomai nuo įtampos ar pobūdžio.

3.Klausimas: „Prašome patikslinti techninių sąlygų "Akumuliatorių baterija" 1.15.14 punktą: Baterijos elementų vidinė varža nustatyta pagal LST IEC 60896-21/22 standartų 6,3 punkto reikalavimus - $1,54 \pm 1,96 \text{ m}\Omega$. Ar galima siūlyti baterijas su mažesne vidine varža ($\sim 1,30 \text{ m}\Omega$)? Pažymėtina, kad mažesnė vidinė varža atitinka geresnę srovės dinamiką ir didesnę atsparumą smūginėms srovėms.“

Atsakymas: Baterijos elementų vidinė varža parenkama projektavimo metu ir turi atitikti techninių specifikacijų reikalavimus.

4.Klausimas: „Techninių specifikacijų 2013/100-TP-PVA.TS-1 punkte 4.1.7 specifiuoti TSPĮ portai. Nerandame specifiкуotų portų TSPĮ sujungimui su RAA terminalais IEC61850 protokolu. Ar jie tikrai nereikalingi?“

Atsakymas: Pagal LITGRID AB patvirtintus reikalavimus, sąsajos turi būti numatytos 2 vnt. Techninio projekto techninių specifikacijų 2013/100-TP-PVA.TS-1 punktas 4.1.7 papildytas pagal pridedamus reikalavimus (pridedama).

5. Klausimas: „Techninių specifikacijų 2013/100-TP-PVA.TS-1 punkte 4.1.1.6.4 specifiкуotas TSPĮ reikalavimas „RDS (Remote Desktop Services connections with SSL)“. Kiek mums žinoma, tokį reikalavimą palaiko tik vienas gamintojas, kurio TSPĮ veikia Microsoft Windows pagrindu. Prašome jūsų patikslinti šio punkto reikalavimus arba jį panaikinti, kad visiems TSPĮ gamintojams būtų sudarytos vienodos sąlygos dalyvauti paskelbtame atvira konkurse. Patvirtintuose standartiniuose LITGRID teleinformacijos surinkimo ir perdavimo įrenginių (TSPĮ) techniniuose reikalavimuose tokio punkto nėra“.

Atsakymas: Techninio projekto techninių specifikacijų 2013/100-TP-PVA.TS-1 punktas 4.1.1.6.4 pašalintas.

Klausimas: Prašome nukelti pasiūlymų pateikimo terminą į 2017.10.15 dieną, kadangi pirkimo objektas yra didelės apimties ir tam reikia daugiau laiko paruošti konkurencingą pasiūlymą.

Atsakymas: Atsižvelgus į tai, kad šiuo metu jokie esminiai pirkimo dokumentų pakeitimai nėra atlikti, todėl pasiūlymų pateikimo terminas nenukeliamas.

PRIDEDAMA:

1. Nauja Pirkimo sąlygų 5 priedo „Minimalių kvalifikacijos reikalavimų atitikties deklaracija“ redakcija.
2. Techninio projekto techninių specifikacijų 2013/100-TP-PVA.TS-1 punkto 4.1.7 papildymas.

Pagarbiai

Pirkimų komisijos pirmininkė

Jurgita Žalkauskė